РЕГИСТР
Муниципальных нормативных правовых актов Гореловского сельского поселения Ярославской области  
за   сентябрь 2014 г.
	Вид правового акта

	Наименование органа (должностного лица), принявшего правовой акт
	Дата принятия правового акта
	Номер и дата регистрации правового акта

	Источник официального опубликования правового акта
	Наименование правового акта

	Дополни-тельные сведения


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Постановление
	Глава Гореловского сельского поселения
	04.09.2014                                                                         
	№  65                  от 04.09.2014                                                                         
	на информацион-ных стендах 
	  О присвоении почтового адреса     индивидуальному жилому дому, 
 расположенному с. Горелово 
	

	Постановление
	Глава Гореловского сельского поселения
	10.09.2014                                                                         
	№  66                  от 10.09.2014                                                                         
	на информацион-ных стендах 
	  О присвоении почтового адреса  индивидуальному жилому дому,  расположенному  д. Севастьянцево
	

	Постановление
	Глава Гореловского сельского поселения
	22.09.2014                                                                         
	№  67                  от 22.09.2014                                                                         
	на информацион-ных стендах 
	О присвоении почтового адреса  индивидуальному жилому дому, 
 расположенному  д. Лукинское 
	

	Постановление
	Глава Гореловского сельского поселения
	22.09.2014                                                                         
	№  68                  от 22.09.2014                                                                         
	на информацион-ных стендах
	  О наделении правом  электронной подписи


	

	Постановление
	Глава Гореловского сельского поселения
	23.09.2014                                                                         
	№  69                  от 23.09.2014                                                                         
	на информацион-ных стендах
	Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Гореловского сельского поселения

	

	Постановление
	Глава Гореловского сельского поселения
	23.09.2014                                                                         
	№  70                  от 23.09.2014                                                                         
	на информацион-ных стендах
	  О проведении на территории Гореловского
 сельского поселения месячника гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	


         Глава администрации  Гореловского сельского поселения:                                                            В. А.Бобин
